ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2024 года                  с. Вольно-Надеждинское                  № 94

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 22.02.2022 № 121 «Об утверждении Положения о

порядке материального стимулирования деятельности добровольных пожарных на

территории Надеждинского муниципального района Приморского края»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной

пожарной охране», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020

№ 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,

постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 03.02.2022

№ 67 «Об утверждении Положения о создании и работе добровольной пожарной охраны

на территории Надеждинского муниципального района», на основании Устава

Надеждинского муниципального района Приморского края, в целях обеспечения

первичных мер пожарной безопасности на территории Надеждинского муниципального

района Приморского края в пожароопасные периоды, администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 22.02.2022 № 121 «Об утверждении Положения о порядке

материального стимулирования деятельности добровольных пожарных на территории

Надеждинского муниципального района Приморского края» (далее-Постановление):

        1.1. В преамбуле Постановления «В соответствии с федеральными законами от

21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации», постановлением администрации

Надеждинского муниципального района от 03.02.2022 № 67 «Об утверждении

Положения о создании и работе добровольной пожарной охраны на территории

Надеждинского муниципального района», на основании Устава Надеждинского

муниципального района Приморского края, в целях обеспечения первичных мер

пожарной безопасности на территории Надеждинского муниципального района

Приморского края»  текст предложения «в пожароопасные периоды»- исключить.

         2.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                      М.О. Якимов